
1 Magda KONIECZNA - UKS Hubal Białystok

25

2 Julita RYBAŁT - UKS Hubal Białystok 1

3 Julita GUZEWICZ - LUKS Księżyno

35

4 Izabela KIEŻEL - UKS Hubal Białystok

19

5 Joanna KRYSIAK - SKB Suwałki 2

6 Wiktoria PRUSZYŃSKA - LUKS Księżyno

37

7 Magdalena WALENTYNOWICZ - LUKS Księżyno 3

8 Patrycja GUZEWICZ - LUKS Księżyno

20

9 Maria TARASZKIEWICZ - SKB Suwałki

32

10 Milena BAŁON - SKB Suwałki 4

11 Klaudia GŁOWACKA - LUKS Księżyno

21

12 Justyna LENCZEWSKA - UKS Hubal Białystok

1 Krzysztof JAKOWCZUK - UKS Hubal Białystok

26

2 Bartosz ZALEWSKI - UKS Hubal Białystok 5

3 Krystian GUZEWICZ - LUKS Księżyno

36

4 Aleksander JABŁOŃSKI - UKS Hubal Białystok

22

5 Adrian BONDAROW - SKB Suwałki 6

6 Kamil NIEDŹWIEDZKI - SKB Suwałki

38

7 Marcin TROJNIAR - SKB Suwałki 7

8 Sebastian KRYSIAK - SKB Suwałki

23

9 Bartosz WALICKI - SKB Suwałki 8

10 Paweł ŚMIŁOWSKI - UKS Hubal Białystok

33

11 Jacek ZADARKO - SKB Suwałki 9

12 Adrian MAJEWSKI - UKS Hubal Białystok

24

13 Piotr WASILUK - LUKS Badminton Choroszcz

1 Julita GUZEWICZ - LUKS Księżyno

Patrycja GUZEWICZ - LUKS Księżyno 10

2 Izabela KIEŻEL - UKS Hubal Białystok

Julita RYBAŁT - UKS Hubal Białystok

1 Aleksander JABŁOŃSKI - UKS Hubal Białystok

Paweł ŚMIŁOWSKI - UKS Hubal Białystok 11

2 Sebastian KRYSIAK - SKB Suwałki

Marcin TROJNIAR - SKB Suwałki 27

3 Bartosz WALICKI - SKB Suwałki

Jacek ZADARKO - SKB Suwałki 12

4 Adrian MAJEWSKI - UKS Hubal Białystok

Bartosz ZALEWSKI - UKS Hubal Białystok

1 Piotr WASILUK - LUKS Badminton Choroszcz

Maria TARASZKIEWICZ - SKB Suwałki 13

2 Kamil NIEDŹWIEDZKI - SKB Suwałki

Milena BAŁON - SKB Suwałki 31

3 Adrian BONDAROW - SKB Suwałki

Joanna KRYSIAK - SKB Suwałki 18

4 Krzysztof JAKOWCZUK - UKS Hubal Białystok

Magda KONIECZNA - UKS Hubal BiałystokK3115

TARASZKIEWICZ

20:22,21:16,21:19

K3474 KONIECZNA

B4184

21:10,21:4

Z4330

J3112 21:5,21:5

B4388 JAKOWCZUK

ŚMIŁOWSKI

ZALEWSKI

K3475 21:8,21:4

Gra mieszana juniorów młodszych

J2970 JABŁOŃSKI

Ś3163 ŚMIŁOWSKI

M3851

WASILUK

W2914

JABŁOŃSKI

T5055

W5054 MAJEWSKI 21:14,21:12

ŚMIŁOWSKI

21:4,21:7

21:10,21:12

G3456 KIEŻEL

Gra podwójna juniorek młodszych

WASILUK

G4589 21:0,21:0 bez gry

N3521 21:15,21:12

WASILUK

T5055 KRYSIAK

21:15,21:11

NIEDŹWIEDZKI

JABŁOŃSKI

21:9,21:13

K3475 21:17,23:21

JAKOWCZUK

21:11,21:12

G3902

Gra pojedyncza juniorów młodszych

LENCZEWSKA

21:5,21:9

L3116

G3456 21:9,21:6

R3686 RYBAŁT

W4941 GUZEWICZ

P4942 21:0,21:0 bez gry

TARASZKIEWICZ

K3161 KIEŻEL

Gra podwójna juniorów młodszych

Z3166 ZALEWSKI

K3161

JAKOWCZUK

21:15,21:15

B4388

21:14,26:24

G3457 RYBAŁT

W2914 WASILUK

WASILUK

Z3166

T3167 TARASZKIEWICZ

21:3,21:8N3521

Z4330 MAJEWSKI

M3851 21:10,21:11

21:17,21:8

R3686

KONIECZNA

21:12,21:11

K3115 KONIECZNA

21:4,21:0

W5054 ŚMIŁOWSKI

Ś3163

WASILUK

KIEŻEL

21:9,21:7

K3474 KRYSIAK

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w Badmintonie – 2011
Białystok, 15-16.10.2011r

Gra pojedyncza juniorek młodszych

KONIECZNA

21:14,21:7

TARASZKIEWICZ

21:0,21:0 bez gry

12:21,21:14,21:12

B4184 BAŁON

TARASZKIEWICZ

21:11,21:16

G3457 21:0,21:0 bez gry

LENCZEWSKA

21:4,21:14

TARASZKIEWICZ

T3167

J3112

J2970 JABŁOŃSKI

JAKOWCZUK
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1 Paulina OWCZARCZUK - LUKS Księżyno

28

2 Ewa PIOTROWSKA - UKS Hubal Białystok 14

3 Karolina JANOWSKA - UKS Hubal Białystok

1 Maciej DĄBROWSKI - UKS Hubal Białystok

29

2 Michał KOZŁOWSKI - LUKS Księżyno

34

3 Przemysław JABŁOŃSKI - UKS Hubal Białystok 15

4 Bartłomiej OWCZARCZUK - LUKS Księżyno

30

5 Michał ŚMIŁOWSKI - UKS Hubal Białystok

1 Ewa PIOTROWSKA - UKS Hubal Białystok

Edyta TARASEWICZ - UKS Hubal Białystok 16

2 Diana GŁOWACKA - LUKS Księżyno

Paulina OWCZARCZUK - LUKS Księżyno

1 Przemysław JABŁOŃSKI - UKS Hubal Białystok

Karolina JANOWSKA - UKS Hubal Białystok 17

2 Bartłomiej OWCZARCZUK - LUKS Księżyno

Diana GŁOWACKA - LUKS KsiężynoG2661

Gra pojedyncza kobiet

O2415 OWCZARCZUK

O2414 21:0,21:0 bez gry

J2971 21:16,21:14

P1946 PIOTROWSKA

21:0,21:0 bez gry

Gra pojedyncza mężczyzn

D2367

PIOTROWSKA

21:0,21:0 bez gry

DĄBROWSKI

ŚMIŁOWSKI

21:17,21:8

ŚMIŁOWSKI

ŚMIŁOWSKI

21:6,21:11

O2414

T2190 TARASEWICZ

Ś2361

Gra podwójna kobiet

P1946 PIOTROWSKA

21:0,21:0 bez gry

J2345 JABŁOŃSKI

K2413 KOZŁOWSKI

DĄBROWSKI

G2661

J2971 JANOWSKA

O2415

Gra mieszana

J2345 JABŁOŃSKI

21:0,21:0 bez gry
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